

Lillian Müller, er forfatteren av den amerikanske bestselgeren: "FEEL GREAT, BE BEAUTIFUL OVER 40". Hun vil nå dele sine kunnskaper om Helse, Skjønnhet og Velvære i enhver alder, med DEG.



Terje Ødegaard

Det er ingen fasit på healing, virkningen er individuell. Noen kan bli totalt slått ut og sove i opptil 12-14 timer, andre får super energi og blir svært aktive. Dette er individuelt i forhold til mottakeligheten og energinivået ved anledningen. Uansett er healingen og kraften som strømmer inn den samme. Alt dette er i din aura som omgjør din kropp. Når healingen foregår, frigjøres negativ energi fra auraen din, dette kan oppleves som sterke følelser/bilder, og virke svært frigjørende. Disse følelsene/bildene kan oppleves i etterkant, Gjerne påfølgende dag eller uke.

Etter foredraget med Lillian, vil jeg begynne med å spille en cd, hvor dere blir ført inn i lyset og guidet derfra. Under denne delen av programmet kan flere av dere oppnå kontakt med avdøde, så vel som levende slektninger. Uansett vil dette være en avslappende stund hvor dere vil være meget rolige, og mange av dere vil kunne oppleve å sovne. Mens dette pågår, vil jeg gå rundt å heale noen av dere i auraen deres, dette vil dere merke hvis dere er mottakelige for healing, og for de av dere som ikke føler for å fortsette i denne prosessen, ønskes det at dere forlater salen i en halvtime. Uansett vil dette være en behagelig og avslappende stund for alle. Etter dette er det mulighet for en personlig samtale med oss.



Lillian Müller (60år), er fortsatt blant verdens mest vakre og populære kvinner. Etter 35år i utlandet er Lillian kommet tilbake for å dele sine kunnskaper om Helse og Suksess med sine landsmenn. Ikke gå glipp av Lillian Müller Skjønnhets-, Kostholds- og Trenings-kunnskaper! Dette er et intenst, informerende, inspirerende og morsomt foredrag fra en førsteklasses inspiratør.

Lillian er en ekspert på hvordan vi skal bli og holde oss sunne, fulle av vitalitet og vakre i enhver alder.

Lillian vil dele sin visdom med DEG om hvordan DU skal bli frisk, sunn, full av energi, med et ungdommelig utseende og hvordan du skal holde dette slik resten av livet.

Lillian Müller er ekspert på hvordan du skal få optimal energi og livslyst.

mer informasjon om Lillian Müller på lillianmuller.com (Hjemmesiden finnes der både på norsk og engelsk.) og Athenas.no
Kontakt Lillian Müller på

Hjemmeside: lillianmuller.com
E-post: lillianmuller1@aol.com